
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1   Gruppe Turnier T 2025-08-23 F TSG Leihgestern

Rewe Marchel Cup Gruppe B
Datum 23.08.2025, Spielbeginn 11:00h   Heimmannschaft 1. FSV Mainz 05 2
Spielort Stadthalle Linden   Gastmannschaft HSG Rodgau/Nieder-Roden 1
 
Heimmannschaft

1. FSV Mainz 05 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

14 Kappes, Nele - - 6
18 Schulze, Leah - - 2
22 Bach, Annika - - 3
25 Reuter, Jill - - 1
53 Schmidt, Josefine - -
55 Rhein, Helena - - 2
64 Ramacher, Claire - - 1
68 Rhein, Diana - -
77 Specht, Juliane - - 2
86 Zigraiova, Barbora - -
96 Horvath, Lotte - - 1
A Schneider, Axel - -
B Sülzle, Lizzy - -
C Tigl, Marietta - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 33:57
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Rodgau/Nieder-Roden 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bonifer, Elena - -
3 Hutin, Leonie - - 22:20
5 Straub, Jessica - -
6 Weißbach, Laura - -
8 Schultheis, Sina - -
12 Born, Sophie - -
17 Schäfer, Charlotte - - 9 0/1
24 Riecke, Jil - - 3 01:11 10:03
28 Chilla, Josephine - - 1
36 Göbel, Jana - -
41 Scariot, Laura - - 1
89 Krapp, Lara - - 1
91 Speckhardt, Naomi - -
A Neubauer, Juliane - -
B Lebherz, Florian - - 27:21
C Bittner, Robin - -
D Schäplitz, Sabrina - -
 
7-Meter 1  Timeout 1 25:11
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Minwegen, Adrian - - - - -
SR B Rautschka, Maximilian - - - - -
Zeitn. Weier, Thorsten - - - - -
Sek. Jochem, Thomas - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger 1. FSV Mainz 05 2
Ergebnis 18:15 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 22 Bach, Annika
Gast 01:11 2 Minuten 24 Riecke, Jil
Heim 03:23 2:0 Tor 14 Kappes, Nele
Gast 03:35 2:1 Tor 17 Schäfer, Charlotte
Gast 04:52 2:2 Tor 89 Krapp, Lara
Gast 05:26 2:3 Tor 17 Schäfer, Charlotte
Heim 06:08 3:3 Tor 77 Specht, Juliane
Heim 07:30 4:3 Tor 55 Rhein, Helena
Heim 09:13 5:3 Tor 14 Kappes, Nele
Gast 10:03 2 Minuten 24 Riecke, Jil
Heim 10:51 6:3 Tor 64 Ramacher, Claire
Gast 12:20 6:4 Tor 17 Schäfer, Charlotte
Heim 14:13 7:4 Tor 22 Bach, Annika
Heim 14:34 8:4 Tor 55 Rhein, Helena
Gast 15:17 8:4 7m ohne Tor 17 Schäfer, Charlotte
Heim 16:57 9:4 Tor 25 Reuter, Jill
Heim 17:43 10:4 Tor 77 Specht, Juliane
Gast 17:56 10:5 Tor 24 Riecke, Jil
Heim 18:27 11:5 Tor 14 Kappes, Nele
Gast 19:25 11:6 Tor 17 Schäfer, Charlotte
Gast 20:39 11:7 Tor 28 Chilla, Josephine
Heim 20:53 12:7 Tor 14 Kappes, Nele
Heim 21:54 13:7 Tor 14 Kappes, Nele
Gast 22:03 13:8 Tor 24 Riecke, Jil
Gast 22:20 Verwarnung 3 Hutin, Leonie
Gast 22:55 13:9 Tor 24 Riecke, Jil

25:11 Auszeit Gast
Heim 26:14 14:9 Tor 96 Horvath, Lotte
Gast 27:21 Verwarnung B Lebherz, Florian
Gast 27:56 14:10 Tor 17 Schäfer, Charlotte
Heim 28:37 15:10 Tor 18 Schulze, Leah
Gast 30:46 15:11 Tor 17 Schäfer, Charlotte
Gast 32:07 15:12 Tor 41 Scariot, Laura
Heim 32:52 16:12 Tor 14 Kappes, Nele
Heim 33:52 17:12 Tor 22 Bach, Annika

33:57 Auszeit Heim
Gast 35:01 17:13 Tor 17 Schäfer, Charlotte
Gast 36:02 17:14 Tor 17 Schäfer, Charlotte
Gast 39:24 17:15 Tor 17 Schäfer, Charlotte
Heim 39:56 18:15 Tor 18 Schulze, Leah
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